Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750302775
362

000750101700
402

000750101832
203

000750100011
120

000750108800
002

000750102056
501

000750300055
517

000750179166
927

000750179160
226

000750644310
354

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50465525-
Pimentén
jalapefio

enlatado o
envasado

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50181906-Pan
de repisa

50202800-
Jugos o
concentrados
de especies
tropicales
frescas

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131700-
Productos de
leche y

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

VOLT YELLO

COSTENA RAJA

SPAGH 25

PAN DE CAJA

DELICI HOR

YOMI 8PACK

SJUAN HVO BL

AU COCIDO

AU SALCHIC

ACTIVIAMPK

Base: 27.59,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 86.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

21 de Junio del 2024

10:47:37

IMAZAB8095

3EEEDC34-CA58-4E28-B5C5-D1BBD154A4B2

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$13.79

0% Importe: $4.4
$26.00

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.0Q
$36.00

% Importe: $0.00
$28.50

6 Importe: $0.00

$86.00

6 Importe: $0.00
$40.00

6 Importe: $0.00
$28.00

6 Importe: $0.00
$113.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$27.59

$26.00

$24.00

$50.00

$36.00

$28.50

$86.00

$40.00

$28.00

$113.00
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mantequilla
Base: 113.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor} Tasa, Tasa o % Importe: $0.00
000750107383 | 50202310- PENAFIEL2L 02-Si objeto de H87-Pieza $17.24 $17.24
199 Agua mineral impuesto.-
Base: 17.24,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 G % Importe: $2.716
000750102201 | 50202306- 7UPLIM 2.5 02-Si objeto de H87-Pieza $27.59 $27.59
463 Refrescos impuesto.-
Base: 27.59,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 G % Importe: $4.41
000750102054 [ 50131702- NUTRI 02-Si objeto de H87-Pieza $27.00 $54.00
521 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 54.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 128034555638008716271 TR No: 6773

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $557.91
002-1VA 16.000000% $11.59
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $569.50

CADENA ORIGINAL

||1.1]3EEEDC34-CA58-4E28-B5C5-D1BBD154A4B2|2024-06-21T11:48:38|SST060807KUO|cjfBXMMIdoH7B1QVHOdIBxRI9Sk2AbaFBuDB90oNrWiyi+

qOXHcUs9j/6 YrmM7dWoyO0cxobdqO1PxcKF5k9T3NTFgdTnljQ6gnEChIh/D2SXPY 00zeHE/ikg6HyCoegxPRNeehTLEUOQXFq1FhSfZi3Se9p7BEre9iOg6hHfOzbmF7afY CJiL7sLyhCpRPIMKY
zLDNiA19A0fQI2rzoXqttCilha4h+tZj4AHPyYcYmM+dD/G63SkxS/zx2gAhTRJjJ200aTo6NoT/SUHZAGG7xXyaE20N+uu7 AwSNJ+
08C3Vi12XwhTjzoPccAngQigd402yhGnF822WOUKIUiMrA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

cjfBXMMIdoH7B1QVHOdIBxRI9Sk2AbaFBuDB90oNrWtyi+
qOXHcUs9j/6YrmM7dWoyO0cxobdqO1PxcKF5k9T3NTFgdTnljQ6gnEChIh/D2SXPY O0zeHE/ikg6HyCoegxPRNeehTLEUOQXFq1FhSfZi3Se9p7BEre9iOg6hHfOzbmF7afY CJiL7sLyhCpRPIMK
YzLDNIiA19A0fQI2rzoXqttCilha4h+tZj4HPyYcYmM+dD/G63SkxS/zx2gAhTRJjJ200aTo6NoT/SUHZAGG7xXyaE20N+uu7 Aw5NJ+08C3Vil2XwhTjzoPccAngQigd402yhGnF822WOUKIuiMrA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Ui5LRKbpNG8nXpVFIsWKIgtTOTst5/vh48PLO7VHvOvVThuu/s0dObi3n538a119Cn1EdhUFw8t1bjC4Q2CKzI4sxdlvj8y6NHOKiTeO6BezNssWxCenLK+
ZIxJt5Xe2QQyax0L 1c8yitizLd8p/JFjju3JY5BY CwUZI/3vtP7G8LjI6yIWjontqYeTtO3pUT/iINV2dy/M9gdeLeYtKDxNH/PrzCkXTbni+xEalJgnECsK9lbw5LP40IUNTUscI+
0UiTps7OWRaEV709DbnXGZMvrB7FPIVKHwi/NcLP5U/+B4tcVaY DyGRbwPkkeRSCblgBm4wSvVkcRIrNGXiLjcQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 21 de Junio del 2024 10:47:37
21 de Junio del 2024 11:48:38

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificacion: Tipo de cambio: $1

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato
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